

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CART

I.D.: 94693502

---

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 450,26 RON - 450,26 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI GRAS ROSU CAL I TR Kg 1.38 14.77391 20.39000 1.83000 9 2 BANANE COLUMBIA/GUATEMALA CAL I VRAC Kg 4.50 6.74333 30.34000 2.73000 9 3 CIUPERCI TAIATE 315ML YUNUS Buc 40.00 4.40375 176.15000 15.85000 9 4 MACROMEX ARDO MIX BROCCOLI 2.5KG Buc 2.00 22.02000 44.04000 3.96000 9 5 ROSII CAL II TR Kg 5.88 8.25680 48.55000 4.37000 9 6 SALATA VERDE CAL I IT BUC Buc 9.00 3.11889 28.07000 2.53000 9 7 SFECLA ROSIE CAL I RO Kg 8.48 2.29363 19.45000 1.75000 9 8 SPANAC TOCAT 1KG EDENIA Buc 3.00 11.65000 34.95000 3.15000 9 9 FARFURII CARTON ADÂNCI 18CM(25/SET Buc 1.00 3.11000 3.11000 0.59000 19 10 FARFURII CARTON PLATE 20CM(25/SET) Buc 2.00 3.11000 6.22000 1.18000 19 11 FARFURII REUTILIZABILA 17CM (50/SET) ERBE Buc 8.00 4.87375 38.99000 7.41000 19

---